
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 025, de 22/02/2012

DESIGNA BANCA EXAMINADORA
AO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2012
PARA ÁREA DE CONHECIMENTO
EM DESENHO TÉCNICO.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca Examinadora ao Processo
Seletivo 01/2012 para a área de Desenho Técnico que será realizado nos dias 27, 28 e 29 de
fevereiro de 2012, nas dependências do CAV/UDESC:

Função Nome Universidade
Presidente PROF. LEONARDO JOSOÉ BIFFI CAV/UDESC
Membro PROF. MARCOS TADEU ANDRADE CORDEIRO CAV/UDESC
Membro PROF. SILVIO LUIS RAFAELI NETO CAV/UDESC
Suplente PROF. VALTER ANTONIO BECEGATO CAV/UDESC

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral CAV/UDESC


